
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - CPS 007/2016 

CPS Nº 007/2016 – Processo nº 2016/371637. CONTRATANTE: Organização das Voluntárias 

de Goiás/OVG. CONTRATADO: João José da silva. Objeto: A contratação do contratado para 

realização de baile musical no Centro de Convivência Vila Vida, no dia 27/07/2016, no período 

das 14:00 às 20:00 horas. Vigência do Contrato: O presente contratado terá vigência a partir da 

data da assinatura até 12/08/2016, podendo ser prorrogado através de Termo Aditivo. Fonte de 

Recursos: Serão realizadas com recursos próprios do Centro de convivência Vila Vida, 

conforme Despacho nº 366/2016, da diretoria administrativa e financeira, às fls.12, 

dos outros. Signatários: OVG – Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral, Olavo 

Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro, e de outro lado, como CONTRATADO – 

João José da Silva.                                                                                      

 


